
UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO

Responsabile : CASSINELLI PAOLA

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 279 del 24/03/2020

Oggetto: SERVIZIO  EDILIZIA  SCOLASTICA  -PATRIMONIO:  CONDOMINIO  BARBIERI  -  SPESE 

CONDOMINIALI - SPESE ESERCIZIO 2019/2020 - RATE 2020

IL  RESPONSABILE U.O.

VISTI:
l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;
l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
l’atto di conferimento di responsabilità di P.O.  determina 533/2019;

Preso atto,
che il  Bilancio di Previsione 2020_2022, anno 2020 è stato approvato con atto di Consiglio n. 
54/2019;
che  il  DUP è  stato  approvato  con  atto  di  Consiglio  Provinciale  n.  53/2019,  immediatamente 
esecutivo;
che il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2020 - 2022 è stato approvato con Decreto Presidenziale 
n. 36/2020;        

VISTO, il prospetto delle rate delle  spese condominiali per l’anno 2019/2020 (dal 1 ottobre 2019 al 
30 settembre 2020), protocollo d'arrivo n.7181 del 19/03/2020, dello stabile in oggetto, trasmesso 
dall'amministratore di condominio, Studio Prose S.r.l., amministrazioni condominiali di Francesco 
Negri,  in  carico alla Provincia,  proprietaria  dei locali  in  uso ad Anpi in  Parma, per un importo 
complessivo di €  1.007,33 ( esercizio 2019/2020);

che il relativo capitolo di spesa presenta l'opportuna disponibilità e, pertanto, di liquidare il riparto 
delle  spese  condominiali  relativo  a cinque rate  (di  cinque) per  l'anno 2020  per  un'  importo 
complessivo di € 1.007,33;

Determina n. 279 del 24/03/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



che occorre provvedere al relativo impegno di spesa e che le spese in questione hanno carattere 
gestionale, e sono quindi di esclusiva competenza del Responsabile della P.O. Delegata;

DETERMINA

di  liquidare  le  spese  condominiali  dell’  immobile  Condominio  Barbieri  all'amministratore  di 
condominio Studio Prose S.r.l. -  amministrazioni condominiali di Francesco Negri - in carico alla 
Provincia, proprietaria dei locali in uso ad  Anpi, P.le Barbieri, 1 in Parma, come da prospetto agli  
atti di ufficio , di cinque rate per l’ anno 2020 per lun’ importo complessivo di € 1.007,33;

di impegnare la spesa di € 1.007,33 al capitolo 305100540000 (ex 3051/54/0) "Spese condominiali 
degli edifici in proprietà ed in affitto"  del Bilancio anno 2020- 2022, anno 2020;

di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’allegata 
scheda contabile;

di dare atto, che l'esigibilità della obbligazione avverrà entro il 31.12.2020

di dare,  altresì  atto, che per il  sottoscritto responsabile di  P.O. non sussistono le condizioni di 
conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(CASSINELLI PAOLA)

con firma digitale

Determina n. 279 del 24/03/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1368 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 305100540000 / 0 Impegno 581 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 1.007,33

PATRIMONIO Spese condominiali 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 1030209 - Manutenzione ordinaria e
riparazioni

1030209008 - Manutenzione ordinaria e
riparazioni di beni immobili

Totale Impegni 1.007,33

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO 

Determinazione Dirigenziale n. 279 / 2020 

Proposta n. 1368/2020

Oggetto:  SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA -PATRIMONIO: CONDOMINIO BARBIERI - SPESE 
CONDOMINIALI - SPESE ESERCIZIO 2019/2020 - RATE 2020 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 25/03/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


